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									Den här sidan har korrekturlästs


E: Ja.



K: Kommer nummer 9.

E: Han har lite för, ja för det första ögonen har inte några likheter alls tycker jag, han har alldeles för smalt ansikte jämfört med den personen jag såg, nej ingenting där egentligen som passar faktiskt. Och likaså nummer 10 för spetsigt ansikte, lite för klen, ingenting direkt där tycker jag. 



K: Tycker inte nummer 10 ger några associationer?

E: Nej inte alls.



K: Nummer 11 då?

E: Nej samma där va, ingenting som tycker jag passar in, för litet ansikte och ingenting, vi ska se, nej, nej ingenting som jag tycker passar.



K: Så kommer nummer 12.

E: Nej det är ett behagligt ansikte som inte heller ger någonting tycker jag, nej ingenting.



K:  Nu kommer dom att ställa upp sig på rad igen här borta. 

E: Går lite närmare.



K: Nu är dom uppställda alla på linje igen som dom var från början. Är det några kommentarer du vill fälla nu när du har sett dom passera och ställt upp igen? 

E: Ju mer jag tänker på det så att säga, jag har sagt tidigare att nummer 2 och nummer 3 och nummer 8 har likheter men ju mer jag tittar på nummer 3 desto mer känns det igen alltså, ögonen och näsan, det är mycket blicken och det är lite grann av ett stenansikte och nummer 2 och nummer 8 nej, dom har likheter så vill jag säga men den som ger mig den här nästan samma olustkänslan det är nummer 3 faktiskt. 



K: Kan du gå något längre i tanke om nummer 3 så att säga än att han ger dig en olustkänsla?

E: Nej jag har ju haft den här blicken så att säga från den här personen jag har sett, den har jag kunnat, under den här tiden som har varit, plockat fram när jag har hamnat i sådana situationer och det är snuskigt likt alltså, det är det och det skulle väl mycket kunna vara mycket väl kunna vara den personen jag har sett.



K: Skulle mycket väl kunna var säger du?

E: Ja.



K: Utan att säga att det är det?

E: Det är klart, nej jag vill.. han har mycket stora likheter, det är mycket
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